
04.11.2022                                 Службен гласник 20-2022                     

1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 20/2022 
04.11.2022 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Oдлука за отстапување на улици и јавни површини од 
општина Неготино на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 
 

 Се  објавува Oдлука за отстапување на улици и јавни површини од 
општина Неготино на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино, што Советот на 
Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

           Бр.09- 790/1 

 04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р  



04.11.2022                                 Службен гласник 20-2022                     

2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл.весник на РМ  бр.5/02) и член 79 став 1 точка 34 од Статутот на општина 

Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11 , 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ) Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

03.11.2022 година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А  

За отстапување на улици и јавни површини oд општина Неготино на ЈП 

„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 

 

Член  1 

 

Согласно „ Основен сообраќаен проект за динамички и стационарен 

сообраќај на постојна состојба на улична мрежа и воведување на зонско 

паркирање на дел од улИЦА „ Маршал Тито “ во општина Неготино дел 1, дел 2 со 

тех.бр. 109-1/2022 на 24 ИНГ ДООЕЛ  Битола, Општина Неготино на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино му ја отстапува на стопанисување  : 

 

- Улица  „ Маршал Тито “  

 

Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “.  

 
 
 
бр. 08-779/3                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Oдлука за регулирање на користењето на јавните 

површини –обележани паркиралишта на градски пазар Неготино  

 
 
 

  
 Се  објавува Oдлука За регулирање на користењето на јавните површини 
–обележани паркиралишта на градски пазар Неготино, што Советот на 
Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

Бр.09- 790/2 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 



04.11.2022                                 Службен гласник 20-2022                     

4 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија (Сл.Весник на 

РМ бр.38/96,.......35/19 и Сл.Весник на РСМ бр.275/19) , член 5  од Законот за 

комунални дејности (Сл.Весник на РМ бр.95/12, 1643/13, 42/14, 44/15, и 31/16), 

член 36 став 1 точка 4 и 10 од Законот за локалната самоуправа (Сл.Весник на на 

РМ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 28 од Статутот на општина Неготино 

(Сл.Гласник на општина Неготино бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), 

Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 03.11.2022 година ја 

денесе следната  

 

О Д Л У КА  

За регулирање на користењето на јавните површини –обележани 

паркиралишта на градски пазар Неготино  

 

Член 1  

Со оваа одлука се регулира користењето на јавните површини –обележани 

паркиралишта на градски пазар во Неготино  кои со одлука бр.08-347/4 од 

19.05.2021 година се отстапени на стопанисување на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО “ – Неготино.  

Член 2 

ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ Неготино за извршување на комуналната дејност во 

нивна надлежност организирање на пазар во Неготино во периодот кога се 

одржува пазарот и тоа вторник и четврток од 06 до 13 часот, има потреба од 

користење на обележаните паркинг места на локација - Градски пазар за 

постапување на тезги. 

Член 3  

 Со цел регулирање на користењето на јавните површини се обврзува ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  –Неготино, во наведениот период од член 2 на оваа 

одлука, да ги изнајми на ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ Неготино по цена од двевна паркинг 

карта за едно паркинг место, за еден пазарен ден. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Се задолжуваат ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  –Неготино и ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ 

Неготино да склучат меѓусебен договор во кој ќе бидат прецизно уредени бројот 

на паркинг места кои им се отстапуваат како и цената на услугата која ќе ја плаќа 

ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ Неготино кон ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  –Неготино. 

 

Член 4 

Оваа одлука стапува стапува на сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “.   

 

бр. 08-779/4                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука бр. 02-431/2 од 

25.10.2022 година за расходување на компјутери, компјутерска опрема и 
електронски отпад на УО на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 

 

 
 

  
 Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука бр. 02-431/2 од 
25.10.2022 година за расходување на компјутери, компјутерска опрема и 
електронски отпад на УО на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино , што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

Бр.09- 790/3 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино “ бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

03.11.2022 година го донесе следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Одлука бр. 02-431/2 од 25.10.2022 година за 

расходување  на компјутери, компјутерска опрема и електронски отпад  на 

УО на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 

 

Член 1   

 Се дава согласност на Одлука за расходување  на компјутери,  комјутерска 

опрема и електронски отпад бр. 02-431/2 од 25.10.2022  година на Училишниот 

одбор на ООУ „ Гоце Делчев  “ Неготино за расходување на компјутери, 

компјутерска опрема и електронски отпад сопственост на ООУ „Гоце Делчев  

“Неготино.  

Одлуката е донесена  согласно Записник и Извештај бр. 02-403/3 од 

10.10.2022 година и Извештај бр. 02-403/4 од 10.10.2022 на Комисија за попис и 

расходување при ООУ „ Гоце Делчев “  Неготино. 

   Член 2   

   Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 
 
бр. 08-779/5                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука бр. 02-2/3/25 од 

21.10.2022 година за расходување на компјутерска опрема и електронски 
отпад на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 
 

  
 Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука бр. 02-2/3/25 од 
21.10.2022 година за расходување на компјутерска опрема и електронски 
отпад на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

Бр.09- 790/4 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино “ бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

03.11.2022 година го донесе следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Одлука бр. 02-2/3/25 од 21.10.2022 година за 

расходување и оттуѓување на компјутерска опрема и електронски отпад  на 

УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

Член 1   

 Се дава согласност на Одлука за расход на комјутерска опрема и 

електронски отпад бр. 02-2/3/25 од 21.10.2022 година на Училишниот одбор на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за расходување и оттуѓување на компјутерска 

опрема и електронски отпад сопственост на ООУ „Страшо Пинџур “Неготино.  

Одлуката е донесена  согласно Записник и Извештај бр. 02-334/1 од 

20.10.2022 година на Комисија за расход на компјутерска опрема и електронски 

отпад при ООУ Страшо Пинџур Неготино. 

 

Член 2   

   Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

бр. 08-779/6                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за расход на 

компјутерска опрема и електронски отпад на УО  на СОУ „Св. Кирил и 
Методиј  “ Неготино 

 

 
 

  
 Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука за расход на 
компјутерска опрема и електронски отпад на УО  на СОУ „Св. Кирил и 
Методиј  “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

Бр.09- 790/5 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино “ бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

03.11.2022 година го донесе следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Одлука бр. 02-1/35 од 01.11.2022  година за расход 

на компјутерска опрема и електронски отпад УО на СОУ „ Св .Кирил и 

Методиј “ Неготино 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлука за расход на комјутерска опрема и 

електронски отпад бр. 02-1/35 од 01.11.2022 година на Училишниот одбор на СОУ 

„ Св. Kирил и Методиј “ Неготино за расходување отуѓување на компјутерска 

опрема и електронски отпад сопственост на сСУ „Св. Кирил и Методиј Неготино  

“Неготино.  

Одлуката е донесена  согласно Записник и Извештај бр. 03-223 од 

25.10.2022 година на Комисија за расход на компјутерска опрема и електронски 

отпад при СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино. 

 

Член 2   

   Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 
бр. 08-779/7                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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12 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на Отворениот граѓански универзитет „ НЕГОТИНО “ Неготино  

 
 

 
 

  Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на Отворениот граѓански универзитет „ НЕГОТИНО “ Неготино  , што Советот 
на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 790/6 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 

13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

03.11.2022 година го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишната програма за работа на Отворениот граѓански 

универзитет „НЕГОТИНО“ Неготино за 2023 година  

 

 

Член 1 

    Советот на Општина Неготино ja усвои Годишната програма за работа на 

Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење „ НЕГОТИНО“  Неготино 

за 2023 година бр. 02-12/1 од 20.10.2022 година. 

 

 Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

бр. 08-779/8                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прогласување на почесен граѓанин на Неготино 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок Одлука за прогласување на почесен граѓанин на 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 790/7 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 79 став 1 точка 49 од Статутот на Општина Неготино ( 

Сл.гласник на Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) , 

член 5 од Одлуката за востанување на општинските награди и признанија ( Сл. 

гласник на општина Неготино бр. 7/01) , Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден  03.11.2022 година ја донесе следната   

    

О Д Л У К А 

за прогласување на почесен граѓанин на Неготино 

 

 

Член 1 

 За почесен граѓанин на Неготино се прогласува  

Тасе Лазовски од Нова Горица , Република Словенија – за посебен придонес 

во развојот , унапредувањетo и афирмацијата на општина Неготино преку 

организирањето на Џидимирските средби. 

 

Член 2  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

                                                                       

 

бр. 08-779/9                            Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 2022 

година 
 

 
 

 

 Се  објавува Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 2022 
година , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
03.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 790/8 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( 

Сл.гласник на Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) , 

член 3 и 6 од Одлуката за востанување на општинските награди и признанија ( Сл. 

гласник на општина Неготино бр. 7/01) , Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден  03.11.2022 година ја донесе следната     

 

                О Д Л У К А 

За доделување на награда 8 Ноември за 2022 година 

 

Член 1  

  

 Се доделува наградата 8 Ноември на: 

   Тоше Зафиров за особено значење и остварување од интерес на општина 

Неготино во областа на спортот. 

 

Член 2  

  Наградата 8 Ноември  и се доделува за особени достигнувања во областа 

на спортот -  дисциплина бодибилдинг. 

  

Член 3  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 

бр. 08-779/10                      Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за доделување на признание 8 Ноември за 

2022 година 
 
 

 
 

Се  објавува Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 2022 година 
Одлука за доделување на признание 8 Ноември за 2022 година  , што Советот 
на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 03.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 790/9 

04.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( 

Сл.гласник на Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) , 

член 4 и 6 од Одлуката за востанувањето на општински награди и признанија ( 

Сл.гласник на општина Неготино бр. 7/01), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 03.11.2022  година ја донесе следната    

       

О Д Л У К А  

За доделување на признание 8 Ноември за 2022 година 

               

Член 1  

 Се доделува признание на 8 Ноември :  

 

           1. Зоран Недев ( постхумно ) – спортски работник 

           2.Јован Тасев – во областа на образованието  

           3. Д-р. Иван Иванов – во областа на здравството 

           4. Јадранка Темелкова – во областа на спортот 

           5. ДПТУ Маркет Дијана – во областа на стопанството 

 6. Дејан Јованов – во областа на стопанството - развој на информатичката 
технологија и дигитализација и хуманитарна дејност 

 

Член 2  

           Признанијата им се доделуваат за остварени резултати во областа на 

науката, спортот, образованието, здравството и стопанството помеѓу двата 

празника  8 Ноември  и нивниот придонес во развојот и афирмацијата  на 

општина Неготино.  

 

 



04.11.2022                                 Службен гласник 20-2022                     

20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “ .  

 

бр. 08-779/11                      Совет на општина Неготино 
03.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 20/2022 

 

1. Заклучок за објавување на Oдлука за отстапување на улици и јавни 
површини од општина Неготино на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 
Неготино  
 

2. Oдлука за отстапување на улици и јавни површини од општина 
Неготино на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино  

 
3. Заклучок за објавување на Oдлука за регулирање на користењето на 

јавните површини –обележани паркиралишта на градски пазар 
Неготино 
 

4. Oдлука за регулирање на користењето на јавните површини –
обележани паркиралишта на градски пазар Неготино 
 

5. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука бр. 
02-431/2 од 25.10.2022 година за расходување на компјутери, 
компјутерска опрема и електронски отпад на УО на ООУ „Гоце Делчев“ 
Неготино 
 

6. Решение за давање согласност на Одлука бр. 02-431/2 од 25.10.2022 
година за расходување на компјутери, компјутерска опрема и 
електронски отпад на УО на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 
 

7. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука бр. 
02-2/3/25 од 21.10.2022 година за расходување на компјутерска опрема 
и електронски отпад на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 

 

8. Решение за давање согласност на Одлука бр. 02-2/3/25 од 21.10.2022 
година за расходување на компјутерска опрема и електронски отпад 
на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

9. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 
расход на компјутерска опрема и електронски отпад на УО  на СОУ „Св. 
Кирил и Методиј  “ Неготино 
 

10. Решение за давање согласност на Одлука за расход на компјутерска 

опрема и електронски отпад на УО  на СОУ „Св. Кирил и Методиј  “ 

Неготино 

11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната 

програма за работа на Отворениот граѓански универзитет „ НЕГОТИНО 

“ Неготино 

12.  Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 
Отворениот граѓански универзитет „ НЕГОТИНО “ Неготино  
 

13. Заклучок за објавување на Одлука за прогласување на почесен граѓанин 
на Неготино 

 
14. Одлука за прогласување на почесен граѓанин на Неготино 

 

15. Заклучок за усвојување на Одлука за доделување на Награда 8 Ноември 
за 2022 година   

 
16. Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 2022 година   

 

17. Заклучок за усвојување на Одлука за доделување на признание 8 
Ноември за 2022 година 
 

18.  Одлука за доделување на признание 8 Ноември за 2022 година  
 

 


